

KUPNÍ SMLOUVA

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

KUPUJÍCÍ

Název: Vysoké učení technické v Brně, Centrum sportovních aktivit
Sídlo: Technická 2896/2, 616 00 Brno
Zástupce: RNDr. Hana Lepková, ředitelka
IČ: 00216305
DIČ: CZ 00216305
Kontaktní osoba Kupujícího: Mgr. Jan Šťastný, Ph.D., tel. č. +xxx, email: [xxx](#)

a

PRODÁVAJÍCÍ

Název: GRÜN SPORT s.r.o.
Sídlo: K Rybníčku 635, 330 12 HORNÍ BŘÍZA
Zápis v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Plzni odd.C,vložka 17227
Zástupce: Mgr. Gabriela Bernardová
IČ: 26389045
DIČ: CZ26389045

Kontaktní osoba Prodávajícího:
Švarcová Martina
, tel. č: xxx, xxx , email: xxx

(dále též jako „smluvní strany“)



I. PŘEDMĚT KOUPE

- 1) Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou stroje pro vybavení kardiofitness zóny a posilovny.
- 2) Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci – ceníku a v kalkulaci dopravy a montáže, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
- 3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
 - a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
 - b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,
a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.
- 4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:
 - a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,
 - b) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu,
 - c) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.

II. KUPNÍ CENA

- 1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH	1 138 650 Kč
Výše DPH v Kč	239116,50 Kč
Kupní cena vč. DPH	1377766,50 Kč

- 2) Kupní cena je blíže rozepsána v příloze č. 1 této Smlouvy.
- 3) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na realizaci projektu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání s názvem Rozvoj studijního prostředí na VUT (ROSTU na VUT) reg. číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008532.
- 4) Prodávající se zavazuje vyčíslit v daňovém dokladu samostatně částku za dopravu a montáž Předmětu koupě s uvedením, u kterých konkrétních strojů a zařízení je doprava a montáž fakturována.

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

- 1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 15. 8. 2018.
Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat jako bezvadný Kupujícím.
- 2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu přístup do místa plnění.
- 3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
Fit centrum Machina, Brno, Kolejní 2, 612 00.
- 4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol: Mgr. Jan Šťastný, Ph.D., tel. č. +420 xxx, email: xxx
Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1 – Technická specifikace - ceník.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až V. Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na <http://vut.cz/vnp>, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy.

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.

6) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem následujícím po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace určené k financování Předmětu koupě, ne však dříve než dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Nedojde-li k přidělení dotace Kupujícímu do 30. 6. 2018, tato Smlouva pozbývá platnosti.

7) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

8) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

9) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

10) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.




V Brně dne 27.6.2018






V Horní Bříže , dne 25.6.2018





.....
RNDr. Hana Lepková,
ředitelka CESA
za Kupujícího

.....
Mgr. Gabriela Bernardová
jednatelka
za Prodávajícího

TECHNICKÁ SPECIFIKACE - CENÍK

Číslo položky	Název položky	Minimální požadavek zadavatele	Parametry nabídky dodavatele	Vyobrazení	Požadovaný počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Položková cena v Kč bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH
1	Běžecský pás		BH FITNESS LK6800		3	100 910,00	302 730,00	21%	366 303,30
		Motor o výkonu min. 5,0 HP	5,0 HP						
		Šířka běžecské plochy min. 55cm	93 cm						
		Délka běžecské plochy min. 152cm	160 cm						
		Nosnost trenažéru min. 180 kg	182 kg						
		Rozsah náklonu min. 0-15%	0-15 %						
		Běžecská deska opatřena samomaznou, nebo voskovou úpravou	ANO						
		Nastavení rychlosti v rozmezí min. 1-20 km/h	ANO						
		Základní provedení displeje	ANO						
		Kolečka pro snadný transport	ANO						
		Konstrukčně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstavek.	ANO						
2	Eliptický trenažer		BH FITNESS LK8150		4	58 195,00	232 780,00	21%	281 663,80
		Samonapájecí elektromagnetická brzda (bez nutnosti externího napájení)	ANO						
		Setrvačnick v přední části	ANO						
		Systém proti vykolejení rolen pojezdů	ANO						
		Délka kroku 48 - 51 cm	50,8 cm						
		Vzdálenost mezi pedály 6 - 10 cm	6 - 10 cm						
		Nosnost trenažéru min. 150 kg	150 kg						
		Převod řemenem	ANO						
		Kolečka pro snadný transport	ANO						
		Základní provedení displeje	ANO						
		Držák na lahev	ANO						
Konstrukčně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstavek.	ANO								
3	Cyklotrenažer		BH FITNESS SUPER DUKE Magnetic		2	25 500,00	51 000,00	21%	61 710,00
		Systém brzdění pomocí magnetické brzdy	ANO						
		Nosnost trenažéru min. 130 kg	130 kg						
		Převod řemenem	ANO						
		Řídítka s opěrkami pro předloktí	ANO						
		Posun řídítek v horizontálním i vertikálním směru	ANO						
		Posun sedla v horizontálním i vertikálním směru	ANO						
		Pedály oboustranné - SPD nášlap nebo klipsna	ANO						
		Monitor zobrazující čas, rychlost, celkové km, otáčky, kalorie a wattly	ANO						
		Základní provedení displeje	ANO						
		Antikorozní povrchová úprava	ANO						
Kryt setrvačnicku pro zvýšenou bezpečnost	ANO								
Konstrukčně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstavek.	ANO								
			BH FITNESS LK7200						
		Samonapájecí brzdny indukční systém s generátorem, bez nutnosti připojení k el. síti	ANO						
		Převod řemenem	ANO						

4	Rotoped	Měření pulsu pomocí dlaňových senzorů	ANO		3	36 540,00	109 620,00	21%	132 640,20
		Posun sedla v horizontálním i vertikálním směru	ANO						
		Nosnost trenažéru min. 180 kg	180 kg						
		Kolečka pro snadný transport	ANO						
		Základní provedení displeje	ANO						
		Držák na lahev	ANO						
		Konstruktivně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstávek.	ANO						
5	Stepper		BH FITNESS Hi power SK 2500		1	70 990,00	70 990,00	21%	85 897,90
		Elektronický brzdový systém	ANO						
		Samonapájení stroje bez nutnosti připojení do el. sítě	ANO						
		Multi poziční madla pro zaujmutí optimální cvičební pozice	ANO						
		Nezávislý systém zavěšení pedálů	ANO						
		Nosnost trenažéru 180 kg	190 kg						
		Funkce kontroly váhy cvičence a přizpůsobení tréninkovému programu	ANO						
		Přenos točivého momentu řemenem	ANO						
		Kolečka pro snadný transport	ANO						
		Základní provedení displeje	ANO						
		Držák na lahev	ANO						
		Konstruktivně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstávek.	ANO						
6	Kladka záda úzká (Spodní kladka)		GRÜNSPORT		1	46915	46 915,00	21%	56767,15
		Posilování svalů zad a paží pomocí přitahů adaptéru horizontálním směrem	ANO						
		Závaží s adaptérem spojeny za pomoci řetězu	ANO						
		Rozložení zátěží – hmotnost alespoň 5 kg x 18 (celkem alespoň 90 kg)	ANO						
		Opěrka nohou	ANO						
		Prostor pro odložení adaptéru	ANO						
		Požadováno barevné provedení - bílý lak a černé čalounění	ANO						
Konstruktivně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstávek.	ANO								
7	Biceps stroj jednoruč		GRÜNSPORT		1	49785	49 785,00	21%	60239,85
		Izolované samostatné posilování svalů obou paží (biceps)	ANO						
		Rozložení zátěží – alespoň 2,5 kg X 10 ks, 5 kg x 10 ks (celkem alespoň 75 kg)	ANO						
		Polohovatelné sedátko	ANO						
		Opěrka nohou	ANO						
		Práce paží samostatná – každá paže má vlastní adaptér	ANO						
		Požadováno barevné provedení - bílý lak a černé čalounění	ANO						
Konstruktivně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstávek.	ANO								
8	Dámský Butterfly (Peck deck)		GRÜNSPORT		1	43980	43 980,00	21%	53215,80
		Posilování svalů hrudníku a ramen	ANO						
		Rozložení zátěží – alespoň 2,5 kg x 10 ks, 5 kg x 6 (celkem alespoň 55 kg)	ANO						
		Pedál pro dopomoc	ANO						
		Polohovatelné sedátko	ANO						
		Práce paží samostatná	ANO						
Úchop pomocí svislé tyče se zdrsňením povrchu proti vyklouznutí	ANO								

		Požadováno barevné provedení - bílý lak a černé čalounění	ANO						
		Konstrukčně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstavků.	ANO						
9	Svodidla multifunkční (Multipress)		GRÚNSPORT		1	86360	86 360,00	21%	104495,60
		Posilování svalů nohou, zad, rukou, ramen a prsou se zajištěným bezpečným provedením cviků díky pevné konstrukci a vedení pohybu svislých a vodorovných tyčích	ANO						
		Zátěže jsou tvořeny olympijskými kotouči (nejsou součástí výběrového řízení)	ANO						
		Nezávislý horizontální a vertikální pohyb	ANO						
		Osa pro olympijské kotouče	ANO						
		Možnost fixace osy v libovolné výšce	ANO						
		Nastavení vertikálního rozsahu pohybu pomocí spodní pojistky (zarážky)	ANO						
		Integrovaný stojan na kotouče – trny na konstrukci (celkem alespoň 12)	ANO						
		Konstrukčně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstavků.	ANO						
10	Kladky multifunkční + hrazdy (Protisměrné kladky)		GRÚNSPORT		1	75975	75 975,00	21%	91929,75
		Procvičování svalů nohou, zad, rukou, ramen, hrudníku. Konstrukce umožňuje výškově nastavit kladky tak, aby mohl cvičenec měnit směr, ze kterého přitahuje adaptéry.	ANO						
		Rozložení zátěží - alespoň 2,5 kg x 8 ks, 5 kg x 9 kg (celkem alespoň 70 kg na jedné straně, na obou stranách alespoň 140 kg)	ANO						
		Výškově nastavitelné kladky	ANO						
		Práce paží samostatná	ANO						
		Integrovaná hrazda	ANO						
		Konstrukčně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstavků.	ANO						
11	Lavice tlak rovná (Bench press) + stojany pro odkládání kotoučů		GRÚNSPORT		2	16225	32 450,00	21%	39264,50
		Lavice určená pro posilování svalů paží, hrudníku a ramen za pomoci cviku "Bench press".	ANO						
		Masivní konstrukce	ANO						
		Široká základna pro vyšší bezpečnost	ANO						
		Hřebeny pro odkládání olympijských činek v různých výškách	ANO						
		Stupátko pro dopomoc	ANO						
		Stojan pro odkládání olympijských kotoučů, stojan může být jeden pro obě lavice v případě jeho dostatečné kapacity - celkem alespoň 6 trnů na kotouče	ANO						
		Celková nosnost stojanu olympijských kotoučů - alespoň 4 kusy od každého druhu v hmotnostech alespoň 2,5; 5; 10; 15; 20; 25 kg,	ANO						
		Požadováno barevné provedení - bílý lak a černé čalounění	ANO						
		Konstrukčně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstavků.	ANO						
12	Hyperextenzní lavice 45° polohovací		GRÚNSPORT		1	17765	17 765,00	21%	21495,65
		Lavice určená pro posilování svalů zad a nohou	ANO						
		Široká základna pro vyšší bezpečnost	ANO						
		Stupátko s protiskluzovým povrchem	ANO						
		Nastavení sklonu lavice	ANO						
		Nastavení výšky opěrky	ANO						
		Madla pro dopomoc	ANO						
		Požadováno barevné provedení - bílý lak a černé čalounění	ANO						

	Konstrukčně splňuje požadavky na vysoké každodenní zatížení v rozsahu min. 12 hodin denně, s minimalizací nákladů na údržbu a rovněž minimem nutných odstávek.	ANO				
strojů					1 120 350,00	21% 1 355 623,50
Nabídková cena za dopravu					7 800,00	21% 9 438,00
Nabídková cena za montáž					10 500,00	21% 12 705,00
Celková nabídková cena					1 138 650,00	21% 1 377 766,50

Vybavení kardiozóny a posilovny FIT Centra Machina

KALKULACE DOPRAVY

Číslo položky	Označení položky	Název položky dle technické specifikace	Požadovaný počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Položková cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH
1	Doprava položky č.1	Běžecský pás	3	0,00	0,00	21%	0,00
2	Doprava položky č.2	Eliptický trenažer	4	0,00	0,00		0,00
3	Doprava položky č.3	Cyklotrenažer	2	0,00	0,00		0,00
4	Doprava položky č.4	Rotoped	3	0,00	0,00		0,00
5	Doprava položky č.5	Stepper	1	0,00	0,00		0,00
6	Doprava položky č.6	Kladka záda úzká (Spodní kladka)	1	1550,00	1550,00		1875,50
7	Doprava položky č.7	Biceps stroj jednoruč	1	1500,00	1500,00		1815,00
8	Doprava položky č.8	Dámský Butterfly (Peck deck)	1	1560,00	1560,00		1887,60
9	Doprava položky č.9	Svodidla multifunkční (Multipress)	1	1490,00	1490,00		1802,90
10	Doprava položky č.10	Kladky multifunkční + hrazdy (Protisměrné kladky)	1	1700,00	1700,00		2057,00
11	Doprava položky č.11	Lavice tlak rovná (Bench press)	2	0,00	0,00		0,00
12	Doprava položky č.12	Hyperextenzní lavice 45° polohovací	1	0,00	0,00		0,00
Nabídková cena za dopravu					7 800,00	21%	9 438,00

KALKULACE MONTÁŽE*

Číslo položky	Označení položky	Název položky dle technické specifikace	Požadovaný počet kusů	Jednotková cena v Kč bez DPH	Položková cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem v Kč vč. DPH
1	Montáž položky č.1	Běžecský pás	3	0,00	0,00	21%	0,00
2	Montáž položky č.2	Eliptický trenažer	4	0,00	0,00		0,00
3	Montáž položky č.3	Cyklotrenažer	2	0,00	0,00		0,00
4	Montáž položky č.4	Rotoped	3	0,00	0,00		0,00
5	Montáž položky č.5	Stepper	1	0,00	0,00		0,00
6	Montáž položky č.6	Kladka záda úzká (Spodní kladka)	1	2100,00	2100,00		2541,00
7	Montáž položky č.7	Biceps stroj jednoruč	1	2100,00	2100,00		2541,00
8	Montáž položky č.8	Dámský Butterfly (Peck deck)	1	2100,00	2100,00		2541,00
9	Montáž položky č.9	Svodidla multifunkční (Multipress)	1	2100,00	2100,00		2541,00
10	Montáž položky č.10	Kladky multifunkční + hrazdy (Protisměrné kladky)	1	2100,00	2100,00		2541,00
11	Montáž položky č.11	Lavice tlak rovná (Bench press)	2	0,00	0,00		0,00
12	Montáž položky č.12	Hyperextenzní lavice 45° polohovací	1	0,00	0,00		0,00
Nabídková cena za montáž					10 500,00	21%	12 705,00

*Cena montáže uvede dodavatel pouze u položek, kterých se montáž týká.